

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мензул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	<a href="#">1. Автомобіль «Mitsubishi L200 2.5DID», що був у використанні</a>	34137000-6	1	шт.	285 500,00	285 500,00	+	Для укомплектування транспортними засобами бойових військових частин, які виконують завдання на лінії бойового зіткнення <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	<a href="#">2. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (термін на 2 роки)</a>	72310000-1	2	послуга	390,00	780,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділів ДЖКГ МБ ВК ВМР <b>ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»</b>	Погоджено
		2. Електрична енергія на 2023 рік (червень-грудень)	09310000-5	1	товар	276 319,00	276 319,00	1 проп	Для забезпечення будівлі електроенергією <b>ТОВ «РОЕК»</b>	Погоджено
		<a href="#">3. Розроблення нормативів питного водопостачання</a>	71350000-6	1	послуга	66 000,00	66 000,00	1 проп	Для дотримання вимог чинного законодавства та обґрунтованого визначення обсягів споживання води споживачами <b>ДП «Науково-дослідний та конструкторсько-технологічний інститут міського господарства»</b>	Погоджено
		<a href="#">4. Сплата внесків на утримання спільного майна багатоквартирного будинку (квартира №11, м-н Вараш 10а)</a>	70330000-3	1	послуга	1 637,74	19 652,78	1 проп	Для захисту прав та інтересів співвласників ОСББ згідно ЗУ «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку» (12 місяців). <b>ОСББ «Вараш-комфорт»</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО № 1, Заболоття, ДНЗ № 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12) (О.Корень)	5. <a href="#">Яловичина</a> <a href="#">м'якушева</a> <a href="#">безкісткова</a>	15110000-2	1000	кг.	210,00	210 000,00		Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено	
		6. <a href="#">Свинина</a> <a href="#">м'якушева</a> <a href="#">безкісткова</a>		1000	кг.	200,00	200 000,00				
		7. <a href="#">Четвертини</a> <a href="#">курячі</a> <a href="#">заморожені</a>		4000	кг.	85,00	340 000,00				
		8. <a href="#">Хек</a> <a href="#">заморожений,</a> <a href="#">патраний,</a> <a href="#">обезголовлений</a>	15220000-6	2100	кг.	150,00	31 5000,00	Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>			
		9. <a href="#">Молочні</a> <a href="#">продукти:</a>	15510000-6								Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>
		Пастеризов. молоко жирністю 2,5%		9500	літр	28,84	273 980,00				
		Пастеризов. молоко жирністю 3,2-3,4 %		980	літр	30,42	29 811,60				
		Вершкове масло жирністю не менше 72,5%		15530000-2	1000	кг	209,98	209 980,00			
		Сметана з масовою часткою жиру не менше 15% п/е 350 грам.	15550000-8	1000	кг	93,90	93 900,00				
		Сир твердий жирністю не менше 50%,	15540000-5	430	кг	212,76	91 486,80				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Сир кисломолочний жирністю 9%		2000	кг	107,82	215 640,00			
		10.Цільно-зерновий хліб з пшеничного або житнього борошна.	15810000-9	2500	кг	56,70	141 750,00		Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>	
		11.Батон молочний		1330	кг	44,40	59 052,00			
		12.Соки в асортименті	15320000-7	3 100	літр	31,62	98 022,00		Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>	
		13.Цукор-пісок	15830000-5	1 000	кг	36,00	36 000,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>ПП фірма «Імбекс»</b>	
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №8) (О.Корень)	14.Блок безперебійного живлення ВГМ-1220Pro 20A 12V	31154000-0	1	шт.	1 102,00	1 102,00	1 проп	Вийшов з ладу безперебійний блок живлення відеореєстратора. Для поточної потреби. <b>ТОВ служба безпеки «Кольчуга - 1»</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №2) (О.Корень)	15.Нічник ЛЕД зоряне небо Astronaut ( з пультом)	31520000-7	1	шт.	1 690,00	1 690,00	+	З метою спеціального облаштування ресурсної кімнати, для проведення групових та індивідуальних психолого-педагогічних занять під час організації роботи з дітьми з особливими освітніми потребами та для їх особистого комфорту. <b>ФОП Шевченко/2Амperi</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей	16.Яловичина м'якушева безкісткова	15110000-2	200	кг.	210,00	42 000,00		Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

№ 1,2,3,4,6 (О.Корень)	17. <a href="#">Свинина м'якушева безкісткова</a>		300	кг.	200,00	60 000,00				
	18. <a href="#">Тушки курчат бройлерів патрані охолоджені</a>		2000	кг.	83,00	166 000,00				
	19. <a href="#">Філе куряче охолоджене</a>		1000	кг.	154,00	154 000,00				
	20. <a href="#">Хек заморожений, патраний, обезголовлений</a>	15220000-6	2000	кг.	150,00	300 000,00			Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>	
	21. <a href="#">Молочні продукти:</a>	15510000-6					<b>572 520,50</b>		Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>	
	Пастеризов. молоко жирністю 2,5%		6900	літр	28,84	198 996,00				
	Вершкове масло жирністю не менше 72,5%	15530000-2	350	кг	209,98	73 493,00				
	Сметана з масовою часткою жиру не менше 15% п/е 350 гр.	15550000-8	565	кг	93,90	53 053,50				
	Сир твердий жирністю не менше 50%	15540000-5	350	кг	212,76	74 466,00				
	Сир кисломолочний жирністю 9%		1600	кг	107,82	172 512,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		22. <a href="#">Цільно-зерновий хліб з пшеничного або житнього борошна.</a>	15810000-9	4300	кг.	56,70	243 810,00		Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>Відкриті торги з особливостями</b>	
		23. <a href="#">Батон молочний</a>		120	кг.	44,40	5 328,00			
		24. <a href="#">Цукор-пісок</a>	15830000-5	200	кг	36,00	7 200,00			
		25. <a href="#">Сіль йодована</a>	15870000-7	140	кг	15,12	2 116,80			
	Управління освіти ВК ВМР (Мульчицький ліцей) (О.Корень)	26. <a href="#">Стіл учнівський 2-місний з полицею 1200x500x640-820 мм зр. №4-7 з регулюванням по висоті;</a>	39160000-1	60	шт.	2 310,00	138 600,00		Забезпечення харчування дітей (вересень-грудень) <b>ПІІ фірма «Імбекс»</b>	Погоджено
		27. <a href="#">Стілець Т-подібний рег. по висоті 391x441x740-860 мм</a>		120	шт.	1 317,00	158 040,00			
	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО №4, Заболоття) (О.Корень)	28. <a href="#">Газонокосарки</a>	16310000-1	2	шт.	4 398,00	8 796,00	+	Для господарських потреб у закладах освіти. <b>ФОП Оніщук М.М.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО №4,3 ЦДЮТ) (О.Корень)	29. <a href="#">Інструменти:</a>	42650000-7				<b>7 350,00</b>	+	Для господарських потреб у закладах освіти. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		Фарбопульт		1	шт.	2 550,00	2 550,00			
		Перфоратор		1	шт.	3 000,00	3 000,00			
		Шурупверт мережевий		1	шт.	1 800,00	1 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1,2,3,4,6, Мульчиці, Заболоттівська гімназія, ЗДО №1, ДНЗ №2,3,4 5,6,7,8,11,12, Заболоття) (О.Корень)	30. <a href="#">Перевірка та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами</a>	75250000-3	1	послуга	32 485,00	32 485,00	1 проп	Дотримання вимог пожежної безпеки. <b>6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей 6, Ліцей 2) (О.Корень)	31. <a href="#">Лампа ELPLP54/V13H010L54 для проектора EPSON EB-X7</a>	31710000-6	1	шт	4 100,00	4 100,00	+	Дає можливість активізувати навчальний процес, прискорити якість та швидкість сприйняття інформації, полегшити засвоєння знань. <b>ФОП БІРІН Д.Є.</b>	Погоджено
		32. <a href="#">Лампа ELPLP67 (V13H010L67) для проектора EPSON EB-X02</a>		1	шт	3 950,00	3 950,00			
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей 1, 2 ЗДО № 1) (О.Корень)	33. <a href="#">Пуфи і крісла:</a>	39150000-8				<b>13 750,00</b>	+	З метою спеціального облаштування кімнати, для проведення групових та інд. психолого-педагогічних занять під час організації роботи з дітьми з особливими освітніми потребами та для їх особистого комфорту. <b>ФОП ЯЛКОВСЬКИЙ О.О.</b>	Погоджено
		Комплект із 5 ромбів різного кольору із еко-шкіри (Зевс)		2	компл.	3 730,00	7 460,00			
		Крісло мішок Груша модель2		2	шт	1 470,00	2 940,00			
		Крісло мішок Груша модель1		2	шт	1 000,00	2 000,00			
		Крісло мішок м'яч		2	шт	675,00	1 350,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5	34. <a href="#">Матеріали для проведення</a>					<b>35 530,80</b>	+	Для проведення поточного ремонту укриття ліцею.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Р.Пашко)	<b>ремонтних робіт:</b>							<b>ТзОВ «ВП «ПОЛІСАН»</b>	
		Фарба інтер'єрна для стель ВДА «Ultra White», біла матова «TM DekArt», 12,0	44810000-1	21	шт.	366,6	7 698,60			
		Фарба гумова Універсальна сіра, ТМ Farbex, 12кг		13	шт.	1 525,20	19 827,60			
		Грунтовка ВДА глибокого проникнення «Base», ТМ «DekArt», 10л	44830000-7	27	шт.	231,60	6 253,20			
		Пензель-макловиця 40*140 ТМ «Farbex»	39220000-0	6	шт.	62,40	374,40			
		Валик малярний «Синтекс», 48*250 мм ТМ «Farbex»		10	шт.	55,20	552,00			
		Валик малярний «Синтекс», 48*180 мм ТМ «Farbex»		10	шт.	46,20	462,00			
		Ручка для валика 8*180 мм Валик малярний «Синтекс», 48*250 мм ТМ «Farbex»		5	шт.	33,00	165,00			
		Кюветка малярна		5	шт.	39,60	198,00			
Д.Стецюк	КЗ «Вараський молодіжний центр»	<a href="#">35.Послуги з обробки даних, видачі</a>	72310000-1	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа на 1 рік. Необхідні	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Петрович)	<a href="#">сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуги КЕП)</a>							для підпису УО та забезпечення поточної роботи. <b>ТОВ «ЦСК «України»</b>	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Н.Петрович)	36. <a href="#">Склопакети</a>	44220000-8	9	шт.	-	84 972,81	1 проп	Необхідні для заміни наявних вікон, оскільки вони протікають та не підлягають ремонту (с.Більська Воля) <b>ФОП Циганець Р.О.</b>	Погоджено
		37. <a href="#">Каністра металева для ПММ, 20л</a>	44610000-9	13	шт.	1 350,00	17 550,00	+	Необхідні щоб забезпечити резервне зберігання пального для безперебійної роботи генераторів у випадку відключень електроенергії. <b>ТОВ Фірма «Журавлина»</b>	Погоджено
		38. <a href="#">Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуги КЕП)</a>	72310000-1	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа на 1 рік, Необхідно для підпису Бухгалтера та забезпечення поточної роботи. <b>ТОВ «ЦСК «України»</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Заболоттівський будинок культури) (Н.Петрович)	39. <a href="#">Драйвер для акустичної системи ALTO Professional TS315</a>	31710000-6	2	шт.	1 800,00	3 600,00	1 проп	Вийшов з ладу. <b>Магазин «Кобза» (м.Луцьк)</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту <b>(Відділ культурних проєктів)</b>	40. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м*1.80 м )	79340000-9	1	послуга	385,00	2 695,00		Необхідні для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня пам'яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України. <i>(7 банерів)</i>	Погоджено
	КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Претрович)	41. <a href="#">Палітра пластикова овальна плоска, 43x30 см, D.K.ART&amp;CRAFT</a>	37820000-2	4	шт	163,50	654,00	+	Необхідно в роботі для матеріально - технічного забезпечення навчального процесу за напрямком художнє мистецтво <b>ФОП Чміль І.А.</b>	Погоджено
		42. <a href="#">Папір ватман 250 г/кв.м А1</a>		4	шт	20,00	80,00			
		43. <a href="#">Папір ватман 250 г/кв.м А2</a>		4	шт	10,00	40,00			
		44. <a href="#">Папір ватман 250 г/кв.м А3</a>		4	шт	4,00	16,00			
		45. <a href="#">Пензлик Санті 2</a>		4	шт	28,00	112,00			
		46. <a href="#">Пензлик Санті 8</a>		4	шт	37,00	148,00			
		47. <a href="#">Пензлик Санті 20</a>		4	шт	97,00	338,00			
		48. <a href="#">Гуаш Роса 12 шт по 20 мл</a>		4	шт	219,00	876,00			
		49. <a href="#">Гуаш Роса 12 шт по 40 мл</a>		4	шт	311,00	1 244,00			
		50. <a href="#">Тuš Koh-i-Noor кольорова</a>		4	шт	67,00	268,00			
		51. <a href="#">Глина гончарна</a>		4	кг	48,00	192,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">52. Гіпсова геометрична фігура</a>		4	шт	310,00	1 240,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	<a href="#">53. Шприц інсуліновий 1 мл</a>	33140000-3	200	шт.	2,05	410,00	+	Для проведення імунізації новонароджених вакциною БЦЖ. <b>Запит ціни пропозицій через Prozorro Market.</b>	Погоджено
		<a href="#">54. Ролети:</a>	44110000-4			<b>9 269,00</b>		+	Для контролю кількості сонячного світла, яке потрапляє в кабінети лікарів та маніпуляційний кабінет. <b>ФОП Пявка О.В.</b>	Погоджено
		Ролета сонцезахисна день-ніч тканина DN 706 (510x1625)		2	шт.	1 294,00	2 588,00			
		Ролета сонцезахисна день-ніч тканина DN 706 (430x1530)		1	шт.	1 095,00	1 095,00			
		Ролета сонцезахисна Screen Soft 05 (510x1625)		2	шт.	1 925,00	3 850,00			
		Ролета сонцезахисна Screen Soft 05 (430x1530)		1	шт.	1 736,00	1 736,00			
		<a href="#">55. Послуги з збирання, перевезення, зберігання та утилізації медичних відходів:</a>	90520000-8			<b>18 900,00</b>		1 проп	Для утилізації медичних відходів категорії В. <b>ТОВ «ЕКО НОВА»</b>	Погоджено
Послуги зі збирання з подальшою утилізацією	400	кг	42,00	16 800,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		медичних відходів категорії В								
		Послуги зі збирання з подальшою утилізацією медичних відходів лікарських засобів		10	кг	210,00	2 100,00			
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	<a href="#">56.Послуга з перевірки та/або калібрування засобів виміральної техніки (та/або випробувального обладнання)</a>	50430000-8	1	послуга	14 879,78	14 879,78	1 проп	Для здійснення перевірки фізіотерапевтичного обладнання та ваг. <b>ДП «Рівненський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	<a href="#">57.Реле:</a>	31220000-4				<b>4 140,00</b>	1 проп	Для забезпечення надійного електропостачання міста. <b>ПП «Електроприладтехсервіс»</b>	Погоджено
		Реле РТ40/20		2	шт.	600,00	1 200,00			
		Реле РТ40/50		2	шт.	600,00	1 200,00			
		Реле РП 23 220В		2	шт.	660,00	1 320,00			
		Реле РЕУ 11-30 220В		1	шт.	420,00	420,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	<a href="#">58.Суміш трав (повільно підрастаючий газон) FREUDENBERG ER</a>	03110000-5	56,91	кг	220,0	12 520,00	1 проп	Забезпечення екологічної безпеки і підтримання екологічної рівноваги на території ОТГ. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">59.Крани:</a>	42130000-9				<b>662,00</b>	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		Кран кульовий IGER PN40 32 1 ¼		1	шт.	480,00	480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кран кульовий прямий Professional QP 152 PN40 3/4		1	шт.	182,00	182,00			
		60. <a href="#">Рулетка гумове покрит.5м JT5019</a>	44510000-8	1	шт.	90,00	90,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		61. <a href="#">Елементи електричних схем:</a>	31220000-4				<b>265,00</b>	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		Колодка на 3+3 вх б/з 16А Світ-Буд		2	шт.	65,00	130,00			
		Вилка з/з 16А АУ-КА 55 115 00		3	шт.	45,00	135,00			
		62. <a href="#">Котушка для тримера з ліскою посилена M10*1.25мм Red Cut</a>	16810000-6	1	шт.	190,00	190,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		63. <a href="#">Страховка транспорту МТЗ-82 Борекс -2264</a>	66510000-8	1	послуга	1 100,00	1 100,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту оскільки закінчується термін страховки. Термін дії полісу 1 рік <b>НАСК «ОРАНТА»</b>	Погоджено
		64. <a href="#">Вуличні лавки</a>	39110000-6	10	шт.	3 000,00	30 000,00		Необхідність обумовлена для благоустрою міста та ОТГ. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		65. <a href="#">Бланки та журнали:</a>	22820000-4				<b>2 340,00</b>	1 проп	Необхідність для поточної та безперебійної роботи працівників. <b>ТОВ «Володимирецька районна друкарня»</b>	Погоджено
		Бланк «Дорожній лист трактора»		1 000	шт.	0,90	900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Журнал реєстрації вихідної документації		6	шт.	120,00	720,00			
		Журнал реєстрації вихідної документації		6	шт.	120,00	720,00			
		<a href="#">66.Ремкомплект продольної тяги</a>	34330000-9	2	шт.	470,00	940,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (автобус БОГДАН) <b>ФОП Никончук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">67.Фільтри:</a>	42910000-8			<b>891,60</b>		1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (автобус БОГДАН) <b>ФОП Никончук О.С.</b>	Погоджено
		Фільтр масляний ISUZI		2	шт.	273,80	547,60			
		Фільтр масляний NLP-85 4jj 1/4НК1		2	шт.	172,00	344,00			
		<a href="#">68.Поновлення програмного забезпечення «Експерт-Кошторис ПРО».</a>	72260000-5	1	послуга	4 950,00	4 950,00	1 проп	Необхідність обумовлена для роботи інженера з проектно-кошторисної роботи (2 робочих місяця). <b>ТОВ «Експерт -Софт Копірайт»</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	<a href="#">69.Вироби для ванної кімнати та кухні:</a>	44410000-7			<b>19 370,00</b>		+	Для проведення ремонтних робіт у гуртожитку «Прометей». <b>ФОП Охрімчук Г.І.</b>	Погоджено
		Змішувач для кухні		15	шт.	850,00	12 750,00			
		Шланг (50 см ВВ/ВН)		10	шт.	74,00	740,00			
		Шланг (200 см)		10	шт.	205,00	2 500,00			
		Шланг (150 см)		10	шт.	233,00	2 330,00			
		Лійка до душа		10	шт.	105,00	1 050,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">70.Водоемульсія (20 кг)</a>	80550000-4	3	шт	800,00	2 400,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	<a href="#">71.Повірка загальнобудинкових лічильників холодної води</a>	50410000-2	1	послуга	420,00	5 460,00	1 проп	Періодична повірка демонтованих загальнобудинкових лічильників холодної води (13 лічильників) <b>ТОВ «Метртехсервіс»</b>	Погоджено
		<a href="#">72.Лічильник води Sensus 420 PC Q3 16.0 (40)</a>	38550000-5	1	шт	12 229,00	12 229,00	+	Заміна лічильника комерційного обліку холодної води в будинку Вараш 44. <b>ТОВ «Профілат Груп»</b>	Погоджено
		<a href="#">73.Емаль ПФ-115 2.8 кг</a>	44810000-1	2	шт	334,00	668,00	1 проп	Для фарбування автомобілів АТУ КП «ВТБК» ВМР до підготовки проходження щорічного технічного огляду. <b>ФОП «Масвський А.С.»</b>	Погоджено
		<b>74.Тенти:</b>	39520000-3			<b>2 047,00</b>		1 проп	Для виконання ремонтних робіт під час несприятливих кліматичних умов <b>ФОП Гоголько В.В.</b>	Погоджено
		Тент водонепроникний 3*4 200 г/м		1	шт	579,00	579,00			
		Тент водонепроникний 3*4 150 г/м		2	шт	734,00	1 468,00			
<a href="#">75.Віброплита Sturm PC 8806DkW</a>	43240000-7	1	шт	20 000,00	20 000,00	+	Для трамбування насипного ґрунту при здійсненні аварійних робіт <b>ФОП Охрімчук Л.Г.</b>	Погоджено		
<a href="#">76.Хомут кабельний 200*4</a>	44322400-7	200	шт	0,50	100,00	+	Для здійснення монтажу кабелів загальнобудинкових лічильників тепла після проведення повірки. <b>ФОП Шевченко Андрій (магазин 2 ампера)</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		77. <a href="#">Кабель ВВГ-П 3*2,5</a>	31220000-4	20	м	36,00	720,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт в приміщені Міських очисних споруд <b>ФОП Шевченко Андрій (магазин 2 ампера)</b>	Погоджено
		78. <a href="#">Розетка Nilson</a>		5	шт	100	500,00			
		79. <a href="#">Вимикач Nilson</a>		2	шт	62,00	124,00			
		80. <a href="#">Дюбель ялінка</a>		1	шт	30,00	30,00			
		81. <a href="#">Лампа світлодіодна 12 Вт Titanium</a>	31520000-7				<b>4 960,00</b>	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах КП «ВТБК» ВМР <b>ФОП Шевченко Андрій (магазин 2 ампера)</b>	Погоджено
		82. <a href="#">Світильник НББ 60Вт</a>		100	шт	40,00	4 000,00			
		83. <a href="#">Проводи:</a> Провід ПВ 3-0 Провід ВВГ-п 3*1,5	44320000-9				<b>1 850,00</b>	1 проп		
		84. <a href="#">Ізострічки:</a> Ізоляційна стрічка чорна 50 м Ізоляційна стрічка червона 50 м Ізоляційна стрічка зелена 50 м Ізоляційна стрічка жовта 50 м Ізострічка ХБ Cersoplast 25*19	31651000-4				<b>3 600,00</b>	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах КП «ВТБК» ВМР <b>ФОП «Шевченко Андрій» (магазин 2 ампера)</b>	Погоджено
				10	шт	70,00	700,00			
				10	шт	70,00	700,00			
				10	шт	70,00	700,00			
				10	шт	70,00	700,00			
				10	шт	80,00	800,00			
		85. <a href="#">Індикатор впливу магнітного поля</a>	35120000-1	1300	шт	9,00	11 700,00	1 проп	З метою виявлення недобросовісних споживачів води <b>ТОВ «Янгул»</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		86. <a href="#">Домкрат</a> <a href="#">рейковий SJ 3т</a>	42410000-3	1	шт	6 600,00	6 600,00	1 проп	При виконанні ремонтних робіт виникає зміщення від осі трубопроводів запірної арматури. <b>ТОВ «Скіф Інвест»</b>	Погоджено